PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  БОЛЬШОЙ  КАМЕНЬ

Р Е Ш Е Н И Е

	25.04.2024

	№ 167

	Об отчете и.о. главы городского округа Большой Камень
о результатах его деятельности и деятельности администрации городского округа Большой Камень за 2023 год

Заслушав и обсудив отчет и.о. главы городского округа
Большой Камень о результатах его деятельности и деятельности администрации городского округа Большой Камень за 2023 год, Дума городского округа Большой Камень
РЕШИЛА:

1. Отчет и.о. главы городского округа Большой Камень о результатах его деятельности и деятельности администрации городского округа
Большой Камень за 2023 год принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

       А.В. Кузнецов